PREFEITURA DE ITAJUBÁ/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2020

COMUNICADO 1

O Prefeito do Município de Itajubá /MG, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, informa que as
provas objetivas do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020 serão realizadas em 06 de dezembro de 2020.

A convocação para as provas estará disponível em 27 de novembro de 2020, nos sites: https://www.rboconcursos.com.br/ e
http://www.itajuba.mg.gov.br/.

Informamos que todos os protocolos sanitários de segurança e proteção, em razão da pandemia do COVID-19, serão estritamente

observados, de forma a garantir a realização das provas.

Itajubá, 24 de novembro de 2020.

RODRIGO RIERA
Prefeito do Município de Itajubá/MG

https://www.rboconcursos.com.br/
http://www.itajuba.mg.gov.br/